

## 2010

**13 Mart-** EMO Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek tarafından, EMO Eskişehir Şubesi'nde "Enerji Verimliliği, Mevzuat ve EMO'nun Görev-Yetki ve Sorumlulukları" konulu bir seminer verildi.

**16 Mart-** DEK-TMK tarafından, ETKB Konferans Salonu'nda düzenlenen "Temiz Kömür Teknolojileri" konulu panele EMO Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek katıldı.

**19 Mart-** Hacı Sabancı İlköğretim Okulu öğrenci ve velilerine, EMO Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek tarafından, "Evlerimizde Enerji (Isı, Su ve Elektrik) Verimliliği ve Tasarrufu" konulu bir seminer verildi.

**21 Mart-** EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, yayınladığı mesajla, Anadolu, Ortadoğu, Orta Asya ve Balkanlar'ın ortak bayramı olan Nevruz/Newroz'u, barış, özgürlük ve kardeşliğin egemen olacağı bir dünya umuduyla kutladı.

**22 Mart-** EPDK'nın "Strateji Geliştirme-Planlama" çalışmaları kapsamında düzenlediği "Paydaş Görüşleri Ortak Akıl Platformu Çalıştayı"na, EMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Olgun Sakarya ve EMO Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek katıldı.

**23 Mart-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Ulusal Kanal'da yayınlanan, Prof. Dr. Alpaslan Işıklı'nın hazırlayıp, sunduğu "Halkçı İktisat" adlı programa katıldı. Göltaş, elektrik dağıtım bölgelerinin özelleştirilmek istenmesine ilişkin soruları, yanıtladı.

**26-27-28 Mart-** EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu, İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Kongre Salonu'nda gerçekleştirildi. Genel Kurul kapsamında seçimler ise EMO Genel Merkezi'nde yapıldı.

**1 Nisan-** EMO 42. Olağan Genel Kurulu kapsamında gerçekleştirilen seçimlerde alınan sonuçlar, Çankaya 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı'nın verdiği kararlar kesinleşti.

- TEKEL işçilerinin Ankara'da düzenlediği etkinliğe TMMOB pankartı altında katılım sağlandı.
- Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda düzenlenen, Elektrik-Elektronik Teknik Komitesi toplantısına, EMO Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek katılım sağladı.

**3 Nisan-** EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu'nda seçilen yeni Yönetim Kurulu, 41. Dönem Yönetim Kurulu'ndan görevi devraldı. EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, ilk toplantısını yaparak, görev dağılımını gerçekleştirdi.

**6 Nisan-** Mersin Akkuyu'da kurulması planlanan nükleer santral, yöre halkının temsilcilerinin de katıldığı basın açıklaması ile TBMM önünde protesto edildi. Basın açıklamasında EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Mersin Milletvekili Ali Rıza Öztürk, Mersin NKP Dönem Sözcüsü Sebahat Aslan ve Mersin Büyükeceli köylüleri adına Mehmet Yılmaz söz aldı.

**8 Nisan-** Tevfik Okumuş, İbrahim Atalı, Mehmet Aysan ve Celal Polat, Samsun'da düzenlenen "Mühendislik ve Etik" konulu bir söyleşi ile anıldılar. Prof. Dr. Güven Önbilgin ve Orhan Örcü'nün konuşmacı olarak yer aldığı söyleşiye, EMO Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

**12 Nisan-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Yazmanı Erdal Apaçık, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Bozkırlioğlu, Oda Müdürü Cem Kükey, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'yı ziyaret etti. Görüşmede, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç de hazır bulundu.

**13 Nisan-** NKP, AKP Hükümeti'nin "Mersin ve Sinop'ta Rusya ve Güney Kore ile ikili anlaşmalar yoluyla ihalesiz olarak nükleer santral kurulmasına" yönelik girişimleri nedeniyle yeniden eylemlilik sürecini başlattı. NKP Yürütme Kurulu toplantısı sonucunda, Çernobil Nükleer Santral Felaketi'nin 24. yılında nükleer santral kurma girişimlerine karşı çeşitli etkinlikler düzenleyerek, mücadelenin yükseltilmesini kararlaştırdı.

- EMO Yönetim Kurulu, uğradığı saldırı sonucu yaralanan Ahmet Türk'e, "geçmiş olsun" mesajı gönderdi. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş imzası ile gönderilen mesajda saldırı kınandı.

**14 Nisan-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve EMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Olgun Sakarya, Halk TV'de yayınlanan Enerji Oyunu Programı'na konuk oldu. Enerji Uzmanı Necdet Pamir'in hazırlayıp sunduğu Enerji Oyunu Programı'nda, elektrik üretim ve dağıtım özelleştirmeleri ile sokak aydınlatma bedellerinin tüketicilere yansıtılmasına ilişkin yasa hazırlığı ele alındı.

- EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Maden Mühendisleri Odası tarafından, Yatağan Belediyesi Çok Amaçlı Salonu'nda gerçekleştirilen, "Santral da Kömür de Bizim, Sahip Çık" konulu panele konuşmacı olarak katıldı.

- EMO Yönetim Kurulu, 5-18 Nisan tarihleri arasında kutlanan İnternet Haftası kapsamında, "Bilgi Toplumu Stratejisi Hedefleri Kağıtta Kaldı" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

# EMO Sünceci

- evre ve Orman Bakanlıđı  nc l ğ nde, T rkiye Belediyeler Birliđi'nde d zenlenen "T rkiye'nin iklim Deđiřikliđi Ulusal Eylem Planının Geliřtirilmesi alıřtayı"na EMO Enerji alıřma Grubu Bařkanı Olgun Sakarya ve EMO Enerji Birimi Koordinat r  Necati İpek katılım sađladı.
- 1 Nisan 2010 tarihinde yayınlanan "Binalarda Enerji Performansı Y netmeliđi"ne iliřkin, EMO Őubelerinin temsilcilerinin de katılımıyla bir toplantı d zenlendi.

**16 Nisan-** NKP, 26 Nisan ernobil Felaketi'nin yild n m  nedeniyle d zenlediđi etkinlikler kapsamında, Ankara Y ksel Caddesi'nde "ernobil Bir Daha Asla" bařlıđı altında bir basın aıklaması yaptı. NKP adına EMO Y netim Kurulu Yazmanı Erdal Apaık tarafından okunan basın aıklamasıyla AKP H k meti'nin n kleer santral kurma inadına karřı m cadele ađrısı yapıldı.

**21 Nisan-** EMO Y netim Kurulu, Garanti Bankası ve Akbank'a bir yazı g ndererek, Hasankeyf'in sular altında kalmasına neden olacak Ilısu Barajı ve Hidroelektrik Santral Projesi'ne kredi vermemelelerini istedi. EMO Y netim Kurulu Yazmanı Erdal Apaık imzasıyla g nderilen yazıda, Hasankeyf'in uygarlık tarihinin mirası ve gelecek nesillerin emneti olduđu vurgulandı.

**26 Nisan-** NKP, ernobil Felaketi'nin 24. yild n m nde T rkiye'de devletlerarası anlařmalar yoluyla kurulmak istenen n kleer santral giriřimlerine karřı TBMM'ye toplu kart g nderimi yaparak uyarıda bulundu. Toplu kart g nderiminin ardından Kızılay PTT'si  n nde, "ernobil Felaketi'nin 24. yild n m nde AKP H k meti'ni bir kez daha uyarıyoruz: N kleer Santral İstemiyoruz!" bařlıklı basın aıklaması EMO Y netim Kurulu Yazmanı Erdal Apaık tarafından okundu.

• "Serhat  zyar Yılın Gen Bilim İnsanı  d l  2010" d zenlenen t renle sahibini buldu. Bu yıl 8.si d zenlenen t rende  d l, "Elektromanyetik Problemlerin ok Seviyeli Hızlı ok Kutup Y ntemiyle Dođru ve Verimli  z mleri" bařlıklı doktora tez alıřması ile Dr.  zg r Erg l'e verildi. T rene, EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař ve EMO 41. D nem Y netim Kurulu  yesi Tarık  den katılım sađladı.

• MMO Y netim Kurulu, EMO Y netim Kurulu'nu ziyaret etti. MMO Y netim Kurulu Bařkanı Ali Ekber akar, Bařkanvekili Őuayip Yalman, Sekreter  ye Yunus Yener, Y netim Kurulu  yesi Baki ınar, Y netim Kurulu yedek  yeleri ađdař Akar ve Osman Tezgiden tarafından gerekleřtirilen ziyarette, EMO Y netim Kurulu, EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz

## EMO ve MMO'DAN YENİ D NEMDE ORTAK HAREKET

Makina M hendisleri Odası'nın (MMO) yeni Y netim Kurulu, 26 Nisan Pazartesi g n  EMO Y netim Kurulu'nu ziyaret etti. Yeni d nemde MMO ve EMO'nun mesleki alanları kapsamında ortak hareket etmesi kararlařtırıldı.

MMO Y netim Kurulu Bařkanı Ali Ekber akar, Bařkanvekili Őuayip Yalman, Sekreter  ye Yunus Yener, Y netim Kurulu  yesi Baki ınar, Y netim Kurulu yedek  yeleri ađdař Akar ve Osman Tezgiden'den oluşan heyet, EMO Y netim Kurulu'nu ziyaret etti. Ziyarette EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař, Yazmanı Erdal Apaık, Y netim Kurulu  yesi Mehmet Bozkırlođlu, Oda M d r  Cem K key ve EMO 41. D nem Y netim Kurulu Yazmanı H seyin  nder hazır bulundu.

Ziyaret sırasında TMMOB Genel Kurulu'na hazırlıklar ile EMO ve MMO'nun mesleki alanlarda ortak hareket etmesi ele alındı. Bu kapsamda bir ok etkinliđin birbirini tekrar ettiđi, bu etkinliklerin daha verimli olması iin ortaklařtırılması g r s l rken, MMO ve EMO enerji birimlerinin de ortak faaliyetler y r tmesi benimsendi. TMMOB  rg tlenmesinin de deđerlendirildiđi toplantıda, TMMOB  rg tsel tabanda yařanan sıkıntılıların tartıřılması gerektiđi, Cumhurbasřkanlıđı Devlet Denetleme Kurulu'nun raporunun ardından TMMOB'un  n m zdeki s rete karřı karřıya kalabileceđi sorunlar, TMMOB Genel Kurulu'nda odalardan gelen karar  nergelerinin yařama geirilmesi, Genel Kurul komisyonlarının iřlevsel olmasının sađlanması konuları ele alındı.



Göldaş, Yazmanı Erdal Apaçık, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Bozkırlıođlu, Oda Müdürü Cem Kükey ve EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Yazmanı Hüseyin Önder hazır bulundu.

- EMO Hukuk Müşaviri Hayati Küçük, MMO Hukuk Müşaviri Hatice Genç'in katılımı ile "Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliđi"ne ilişkin toplantı düzenlendi.

**27 Nisan-** Başbakanlık Devlet Personel Başkanlığı tarafından, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Konferans Salonu'nda düzenlenen "Personel Yöneticiliđi" konulu seminere, EMO Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek katılım sağladı.

**30 Nisan-** EMO Dönem Yönetim Kurulu, 1 Mayıs emeđin birlik, dayanışma ve mücadele günü nedeniyle "Emek Hareketinin Hazin Öyküsü: Türk Telekom'un özelleştirilmesiyle 24 bin 207 istihdam yok oldu" başlığı yazılı basın açıklaması gerçekleştirildi.

**1 Mayıs-** EMO Yönetim Kurulu üyeleri Ankara Sıhhiye ve İstanbul Taksim Meydanı'nda, 1 Mayıs Emekçi Bayramı dolayısıyla düzenlenen mitinglere katılım sağladı.

**2 Mayıs-** EMO Yönetim Kurulu, EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ile ortak toplantı gerçekleştirdi.

**5 Mayıs-** EMO Yönetim Kurulu, mesleki ve teknik eğitim fakültelerinin teknoloji fakültelerine dönüştürülmesiyle ilgili olarak Yükseköğretim Kurulu'na ve Milli Eğitim Bakanlığı'na bir yazı gönderdi. Konuya ilişkin, "EMO'dan YÖK ve Milli Eğitim Bakanlığı'na Teknoloji Fakülteleri Uyarısı: Tabela Deđişikliğiyle Mühendis Yetiřmez" başlığı altında yapılan yazılı basın açıklaması gerçekleştirildi.

- EMO Mersin Şubesi'nce düzenlenen "Mühendislik ve Gelecek Kaygısı" başlıklı söyleşiyeye EMO MİSEM Komisyonu Üyesi Orhan Örucü konuşmacı olarak katıldı.

- Mersin NKP Yürütme Kurulu ile eşgüdüm toplantısı gerçekleştirildi.

- TMMOB'de düzenlenen Oda saymanları ve yazmanları toplantısına EMO Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Erdal Apaçık katıldı.

**5-6 Mayıs-** Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin düzenlediđi "Mühendislik Günleri" etkinliđi Vural Ülkü Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinlikte EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göldaş "Enerji Politikaları" başlıklı oturumda sunumunu gerçekleřtirirken, EMO MİSEM Komisyonu Üyesi Orhan Örucü ise "Kariyerizm ve İş Hayatı" başlıklı panele konuşmacı olarak katıldı.

## İSTANBUL ŞUBE İLE ORTAK TOPLANTI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu, EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ile 2 Mayıs 2010 tarihinde ortak toplantı gerçekleřtirdi.

EMO ve Şube çalışmalarında eşgüdümün sağlanmasının amaçlandığı toplantıda řu konular ele alındı:

- Özelleřtirme Karřıtı Platform'un merkezi ve şubeler düzeyinde canlandırılması.
- Nükleer Karřıtı Platform'a kişilerden bağımsız olarak kurumsal bir nitelik kazandırılması.
- Küçük hidroelektrik santralleri ile ilgili ülkenin bir çok yöresinde yürüyen tartışmalar dikkate alınarak EMO'nun görüşlerinin bir değerlendirme raporu biçiminde kamuoyu ile paylaşılması.
- Bu dönem çalışmaları kapsamında EMO'nun örgütlenme faaliyetlerinin geliştirilmesinin planlandığı, bunun için il temsilcilikleri ve işyeri temsilciliklerinin daha dinamik hale getirilerek, eksikliklerin giderilmesi. Etkinliklerin il temsilciliklerine şubeler kanalıyla yaygınlaştırılması.
- Üyelerin başta özlük hakları olmak üzere Odayla ilişkilerine dair aidaat vs. sorunlarını çözebilmek için bir işleyişin sağlanması.
- Mali durumun daha sağlıklı olması için önlemler alınması.
- Enerji verimliliđi konusunda dönem içerisinde kapsamlı faaliyetler yapılması ve komisyonların çalıştırılması.
- İstanbul'da gerçekleştirilen TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı ile TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı sonuçlarının dönem içerisinde takip edilmesi.
- Belgelendirme ve akreditasyon konusunda örgütsel bir tartışmanın sürdürülmesi.
- Meslek ana dalı komisyonlarının raporlar hazırlaması ve daha aktif hale getirilmesi.



**6 Mayıs-**  KP, EMO Genel Merkezi'nde toplandı. Toplantıda,  KP'nin s rece ilişkin yol haritası belirlemesi ve eylem takvimi oluřturması benimsenirken, bu çerçevede basın aıklamaları ve brořurler yoluyla kamuoyuna d n k alıřmalar yapılması kararlařtırıldı.

**8 Mayıs-** TMMOB 40. D nem 4. Danıřma Kurulu toplantısı yapıldı. TMMOB Y netim Kurulu Bařkanı Mehmet Soğancı'nın 40. D nem'de yapılan alıřmalara ilişkin bilgilendirmesi ile bařlayan Danıřma Kurulu'na katılan EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař da bir konuřma yaptı.

**10 Mayıs-** EMO Y netim Kurulu  yesi Serdar Parker, Uluslararası Kıbrıs  niversitesi'nde  ğrencilere konferans verdi. Konferansın ardından Serdar Parker, Kıbrıs TMMOB-EMO'yu da ziyaret etti.

**10 Mayıs-** EMO Hukuk M řaviri Hayati K  k, MMO Hukuk M řaviri Hatice Gen'in katılımıyla, "Binalarda Enerji Performansı Y netmeliđi"ne ilişkin toplantı d zenlendi.

**11 Mayıs-** EMO Y netim Kurulu, Bayındırlık ve İřkan Bakanı Mustafa Demir'i ziyaret etti. EMO  yelerinin yařadığı sorunlar ve taleplerin g ndeme geldiđi toplantıya, EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař, Yazmanı Erdal Apaık, Saymanı Cemil Kocatepe, EMO Y netim Kurulu  yeleri Serdar Parker ve Mehmet Bozkırlıođlu ile Oda M d r  Cem K key katıldı.

**12 Mayıs-** TMMOB'de d zenlenen Oda yazmanları toplantısına, EMO Y netim Kurulu Yazmanı Erdal Apaık katıldı.

**13 Mayıs-** T rkiye ile Rusya arasında n kleer santral kurulumu konusunda devletlerarası anlařma imzalanması  zerine EMO 42. D nem Y netim Kurulu, "Rusya T rkiye'de n kleer santral sahibi yapılıyor" bařlıklı bir basın aıklaması yaptı.

- EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař, SKY TURK canlı yayına telefonla katılarak n kleer santral kurulumuna ilişkin devletlerarası anlařma hakkında soruları yanıtladı.

- EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař ve Yazmanı Erdal Apaık, Hacettepe  niversitesi M hendislik Fak ltesi 7. Proje Sergisi'nin aılıř t renine katıldı.

**14 Mayıs-** EMO Y netim Kurulu, EMO Kocaeli Őubesi Y netim Kurulu ile ortak toplantı gerekleřtirdi.

**17 Mayıs-** EMO Hukuk M řaviri Hayati K  k ve MMO Hukuk M řaviri Hatice Gen "Binalarda Enerji Performansı Y netmeliđi"ne ilişkin toplantı d zenleyerek, bařlatılacak yargı s recini ele aldılar.

## EMO ve MERSİN NKP EŐG D M TOPLANTISI YAPTI

N kleer Karřıtı Platform'un (NKP) Sekretaryası olarak Elektrik M hendisleri Odası (EMO), Mersin NKP Y r tme Kurulu ile 5 Mayıs 2010 tarihinde eŐg d m toplantısı yaptı.

EMO Mersin Őubesi, Ziraat M hendisleri Odası Mersin Őubesi, Mersin Barosu, Mersin Tabip Odası, Mersin Sokak ocukları Derneđi, KESK'e bađlı T m Bel-Sen ile evre Dostları Derneđi'nden oluřan Mersin NKP Y r tme Kurulu ile yapılan toplantıda n kleer karřıtı m cadele s reci ele alındı. EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař ve EMO Denetleme Kurulu  yesi Kamer G lbeyaz'ın katılımıyla yapılan toplantıda Mersin Sokak ocukları Derneđi Bařkanı Sabahat Aslan ve aynı dernekten Saniye Kakız, Mersin Barosu evre Komisyonu'ndan Ozan Yaprak, T m Bel-Sen Mersin Őube Bařkanı Recep Kaya, Mersin evre Dostları Derneđi Bařkanı Suna Kılıi ile EMO Mersin Őube Bařkanı Seyfettin Atar yer aldı.

Toplantıda, Mersin NKP'nin alıřmaları hakkında bilgi alındı. Mersin NKP b nyesinde 80 kurum ve kuruluřun yer aldığı, ancak bu kurumsal katılımların somut ve d zenli bir desteđe d n řemediđine dikkat ekildi.  n m zdeki d nem Akkuyu ile ilgili olarak n kleer santral tartıřmalarının kamuoyunda yođunlařacađı bir s re olacađı belirtilerek, NKP'yi oluřturan bileřenlerin t m yle aktif hale getirilmesi iin kiřisel yaklařımlar yerine kurumsal bir d zlemin oluřturulması konusunda g r ř birliđine varıldı. T rkiye'deki b t n NKP'lerle eŐg d m ierisinde hareket edilmesi benimsenirken, n kleer karřıtı m cadelenin uzun erimli bir hareket olduđu ve bu anlamda enerjinin en iyi řekilde kullanılacađı eylemlilik ve etkinlik s reci planlaması yapılması kararlařtırıldı. Toplantıda, Mersin NKP'nin b tesinin, idari iřleyiřinin ve alıřmalarının daha sistemli hale getirilmesi de ele alındı.



**21 Mayıs-** EMO İzmir Şubesi ve MMO İzmir Şubesi tarafından ortaklaşa düzenlenen Asansör Sempozyumu 2010'a katılım sağlandı.

- EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu, Zonguldak'ta maden ocağında yaşanan kazaya ilişkin "Özelleştirme ve Taşeronlaştırma Madencinin Kabusu Oldu" başlıklı yazılı bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

**25 Mayıs-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, EMO'yu temsilen TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu'na katılacak 100 delegeye e-posta göndererek, birlik mesajı verdi.

**25 Mayıs-** EMO Kocaeli Şubesi tarafından sekreteryası yürütülen, MMO, IMO, Kocaeli Büyükşehir

Belediyesi, Elektrik İşleri Etüt İdaresi ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen panele, EMO Enerji Birimi Koordinatörü Necati İpek katılarak, "Enerji Verimliliğinin Arka Planı" konulu bir sunum yaptı.

**27 Mayıs-** EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Yazmanı Erdal Apaçık, EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay ve EMO Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İdris Ekmen'den oluşan heyet, KESK Yönetim Kurulu'nu ziyaret etti.

**27-30 Mayıs-** EMO Yönetim Kurulu üyeleri ve EMO delegasyonu TMMOB 41. Dönem Olağan Genel Kurulu'na katıldı.

## ÖKP MÜCADELEYİ YÜKSELTİYOR



Özelleştirme Karşıtı Platform (ÖKP), 6 Mayıs 2010 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası Genel Merkezi'nde toplandı. Toplantıda ÖKP'nin sürece ilişkin yol haritası belirlenmesi ve eylem takvimi oluşturması benimsenirken, bu çerçevede basın açıklamaları ve broşürler yoluyla kamuoyuna dönük çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.

Toplantıya, Tes-İş Eğitim Müdürü Resul Limon, Türkiye Maden-İş Sendikası Genel Eğitim ve Araştırma Sekreteri Hasan Hüseyin

Yıldız, Genel Maden İş Sendikası Genel Başkanı Ramis Muslu, Genel Maden İş Sendikası Genel Sekreteri Taci Alkaya, Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası Genel Başkanı Kemal Bulut, Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Yazmanı Hüseyin Önder ve EMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Olgun Sakarya, Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Koç, Jeoloji Mühendisleri Odası Sekreter Yardımcısı Serap Kurt, Makina Mühendisleri Odası'ndan Koray Tuncer ile Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan Çakar katıldı.

Toplantıda ÖKP Sekreteryası adına EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş açılış konuşması yaptı. Göltaş, ülkede yoğun bir şekilde sürdürülen özelleştirmelerin hem ülke ekonomisi, hem özelleştirme süreci yürütülen kamu kuruluşlarındaki çalışanlar, hem de bu kamu kurumlarının ürettiği kamu hizmetinden yararlanan geniş halk kesimleri açısından yakıcı sonuçlar doğurduğuna dikkat çekti.

Tes-İş Eğitim Müdürü Resul Limon da, özelleştirme sürecinin işçiler açısından yarattığı tahribatı örnekler sunarak anlattı.

Genel Maden İş Sendikası Genel Başkanı ve Genel Sekreteri, termik santrallara yönelik özelleştirme hazırlıklarının başlatıldığını belirterek, Çatalağzı Termik Santrali'nin özelleştirilmesine karşı Zonguldak'ta 22 Mayıs 2010 tarihinde yapılacak olan etkinlik için ÖKP'nin de destek olmasını istediler.

Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan Çakar, özelleştirmelerin halka maliyetini ortaya koyan çalışmalar yürütülmesi ve bu kapsamda hazırlanacak raporlarla kamuoyuna dönük bilgilendirmeler yapılmasını önerdi.

EMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Olgun Sakarya, Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun Osmangazi Elektrik Dağıtım Bölgesi'nin devrine ilişkin kararının Resmi Gazete'de yayımlandığını belirterek, Eskişehir'de devir işlemine karşı bir basın açıklaması yapılarak, enerji özelleştirmelerine karşı yürütülecek eylemlerin de kamuoyuna duyurulması önerisini gündeme getirdi.

Toplantıda ÖKP'nin sürece ilişkin yol haritası belirlenmesi ve eylem takvimi oluşturması benimsenirken, bu çerçevede basın açıklamaları ve broşürler yoluyla kamuoyuna dönük çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.

Toplantıda, ÖKP bileşenlerinin her birinin kendi örgütsel bünyesi içerisine Özelleştirme Karşıtı Platform'un çalışmalarını aktarmasının ardından yol haritası ve eylem takvimi konusunda kesin kararlar alınması da benimsendi.

## TMMOB DANIŐMA KURULU YAPILDI

T rk M hendis ve Mimar Odaları Birliđi (TMMOB) 40. D nem 4. DanıŐma Kurulu toplantısı 8 Mayıs 2010 tarihinde yapıldı. TMMOB Y netim Kurulu BaŐkanı Mehmet Sođancı'nın 40. D nem'de yapılan alıŐmalara iliŐkin bilgilendirmesi ile baŐlayan DanıŐma Kurulu'na katılan EMO Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ da bir konuŐma yaptı.

TMMOB DanıŐma Kurulu'na 371 kiŐi katıldı. Toplantıda, ađırlıklı olarak Cumhurbaşkanlıđı Devlet Denetleme Kurulu raporu ve sonrasında yaŐanan geliŐmeler deđerlendirildi.

Toplantıda, sırasıyla DanıŐma Kurulu  yeleri Mehmet Torun (MADENMO), Kaya G ven (MMO, TMMOB Eski BaŐkanı), Serdar Harp (İMO), D ndar ađlan (JMO), G khan G naydın (ZMO), Ali Fahri  zten (HKMO), Cengiz G ltaŐ (EMO), Ali Ekber akar (MMO), Hasan Basri Avcı (OMO), Őevket Akdemir (Van İKK), Alkım Erd nmez (MMO), Feyzi Demir (METALURJİ MO), Ferdan ifti (İzmir İKK), Tigin  zt rk (EMO), Petek Ataman (GİDAMO), İdris Ekmen (Diyarbakır İKK), Ali Hasan Bakır (HKMO), Elif Bulut (MO), Erhan Karaay (EMO), Murat Cın (METALURJİ MO), İbrahim G r (ZMO), Beyza Metin (EMO),  zkan KarataŐ (EMO), Turan Aydemir (EMO), H seyin Atıcı (MMO), Cemalettin K  k (TMMOB) konuŐtu.

EMO Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ, Cumhurbaşkanlıđı Devlet Denetleme Kurulu raporu ile TMMOB'nin baskı altına alınmaya alıŐıldıđına dikkat ekerek, idari ve mali denetim adı altında AKP iktidarının kendisi dıŐındaki t m muhalefet kesimlerine karŐı y r tt đi baskıcı uygulamalara TMMOB'yi de dahil ettiđini belirtti. TMMOB'un yetki, g rev ve sorumluluklarının da denetim adı altında sınırlandırılmaya alıŐıldıđına dikkat ekti.

G ltaŐ, mesleki ve teknik eđitim fak ltelerinin teknoloji fak ltelerine d n st r ld đ n  anımsatarak, m hendislik mesleđine y nelik bu uygulama ile yaratılan karmaŐaya dikkat ekti. EMO'nun Y ksek đretim Kurumu ve Milli Eđitim Bakanlıđı'na yazılı olarak g r Őlerini iletiđini ve bu konuda bir basın aıklaması yaptığını anlatan G ltaŐ, TMMOB d zleminde konunun takip edilmesinin  nemi vurgulandı.

Cengiz G ltaŐ, EMO'nun sekreteryasını y r tt đi  zelleŐtirme KarŐıtı Platform'un ( KP) enerji alanındaki  zelleŐtirmeler karŐısında y r tt đi hazırlık alıŐmalarını aktararak, TMMOB d zleminde t m odaların da katılımı sađlanarak, bu s rete etkin varlık g sterilmesini istedi.

T rkiye'de n kleer santral kurulmasına iliŐkin yaŐanan ihale s reci ve gelinen nokta konusunda da deđerlendirmelerde bulunan Cengiz G ltaŐ, TMMOB d zleminde farklı g r Őler de olsa, n kleer santral kurma giriŐimlerinde yaŐanan hukuka aykırılıklar ve keyfiyet konusunda ortak tavır alınmasının  nemini vurguladı. EMO'nun sekreteryasını y r tt đi N kleer KarŐıtı Platform (NKP) alıŐmaları hakkında da bilgi veren G ltaŐ, son olarak devletlerarası anlaŐma ile yargı denetiminden kaırılıp, ikili pazarlıklara dayalı olarak n kleer santral kurma s recinin tamamlanmaya alıŐıldıđını kaydetti.

G ltaŐ, TMMOB'nin kendi mesleki alanlarında yapacađı her t rl  alıŐmanın toplumun ihtiyalarına yanıt verebilmesi, bilim ve teknik gerekliliklerin kamu yararı dođrultusunda yaŐama geirilebilmesi iin esas olarak  lkemizin bir barıŐ ortamına ihtiya olduđunu belirterek, bu barıŐ ortamının sađlanması iin de baŐta K rt sorunu olmak  zere demokratik hakların geliŐtirilmesi gerektiđini kaydetti.



## EMO'DAN KIBRIS'TA KONFERANS

Elektrik M hendisleri Odası (EMO) Y netim Kurulu  yesi Serdar Paker, 10 Mayıs 2010 tarihinde Uluslararası Kıbrıs  niversitesi'nde  đrencilere konferans verdi. Konferansın ardından Serdar Paker, Kıbrıs TMMOB-EMO'yu da ziyaret etti.

Uluslararası Kıbrıs  niversitesi M hendislik Fak ltesi, Elektrik-Elektronik M hendisliđi B l m  tarafından d zenlenen konferansta EMO Y netim Kurulu  yesi Serdar Paker iki sunum yaptı.  niversitede evik Uraz Konferans Salonu'nda yapılan etkinliđin ilk oturumunda "Reaktif G  Kompanzasyonu ve Harmonik Filtreler" konusunda sunum yapan Paker,  đleden sonra yapılan ikinci oturumda ise "Serbest M Őavir ve M hendislik Uygulamaları" hakkında bilgi verdi.

Konferansın ardından Uluslararası Kıbrıs  niversitesi M hendislik Fak ltesi Elektrik-Elektronik M hendisliđi B l m BaŐkanı Mehmet K Őaf tarafından EMO Y netim Kurulu  yesi Serdar Paker'e teŐekk r belgesi verildi.

EMO Y netim Kurulu  yesi Paker, konferanstan sonra Kıbrıs TMMOB-EMO'yu da ziyaret etti.



## EMO PROJE SERGİSİ'NDE

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve Yazmanı Erdal Apaçık, Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 7. Proje Sergisi'nin 13 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleştirilen açılış törenine katıldı.



Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 7. Proje Sergisi'ne fakülte öğrencilerinin hazırladığı çok sayıda proje katıldı. Sergi kapsamındaki yarışmada ise Seyfullah Demir ve Anıl Aydın'ın geliştirdiği "Düşük Maliyetli Bir Beyaz Tahta Uygulaması Geliştirilmesi" başlıklı proje fakülte birincisi seçildi. Melodi Haşçuhadar'ın "Sulu Ortamdan Bor Uzaklaştırılmasında Yüksek Verimli Yeni Bir Partikül" başlıklı projesi ikinci, Begüm Çağlar ve Ender Güvenç'in hazırladıkları "Atık Kızartma Yağlarından Biyodizele: Entegre Dolgulu Kolon/Membran Filtrasyon Sistemi" başlıklı proje ise üçüncülük ödülü aldı.

"Düşük Maliyetli Bir Beyaz Tahta Uygulaması Geliştirilmesi" başlıklı proje ayrıca Bilgisayar Mühendisliği Bölümü birincisi olurken; Nazire Merve Aydoğan, Berk Sevilmiş, Merve Deniz, Halil Saygılı, Ayşegül Ağlaröz, Sema Küsmez ve Mehmet Karaerik'in birlikte hazırladıkları "Yazılımla Tanımlanabilir Telsiz" başlıklı proje Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü birincisi oldu.

"Sulu Ortamdan Bor Uzaklaştırılmasında Yüksek Verimli Yeni Bir Partikül" başlıklı proje aynı zamanda Çevre Duyarlılığı Özel Ödülü de alırken, Muhammet Ayanoğlu ve Yasin Genç'in hazırladıkları "Basıncılı Su Reaktörlerinde Yeni Jenerasyon SiC Yakıt Zarf Malzemesi Tasarımı" başlıklı proje ise Enerji Verimliliği Özel Ödülü aldı. Ergin Gülcan ve Emre Erkan ise "Miks Kömüründen Temiz Kömür Eldesi" başlıklı projeleri ile Öz Kaynak Kullanım Ödülü'ne değer bulundu.

Serginin açılış törenine katılan EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve Yazmanı Erdal Apaçık, sergi kapsamında dereceye giren öğrencileri kutlayarak, projelere ilişkin bilgi aldı. Proje kapsamında dereceye giren öğrenciler EMO yayınlarından oluşan bir kitap seti ile ödüllendirildi.

## KOCAELİ ŞUBE İLE ORTAK TOPLANTI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu, EMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu ile 14 Mayıs 2010 tarihinde ortak toplantı gerçekleştirdi.

EMO ve Şube çalışmalarında eş güdümün sağlanmasının amaçlandığı toplantıda şu konular ele alındı:

- Şube-Merkez ilişkilerinin gözden geçirilmesi.
- Gelecek döneme dair çalışma programı üzerinde görüş alışverişi.
- Teknoloji fakülteleri konusunda EMO bünyesinde ve TMMOB Genel Kurulu'nda çalışma yürütülmesi.
- İl ve ilçe temsilcilerinin daha dinamik hale getirilmesi, eksikliklerin giderilmesi ve her bir temsilciliğin şube gibi çalışır duruma getirilmesi.
- TMMOB Bartın İl Koordinasyon Kurulu'nun tekrar açılması için TMMOB Genel Kurulu'nda çalışma yürütülmesi.
- EMO Genel Kurulu'nda alınan karar gereği yerelerde, merkezi düzeyde belgelendirme ve akreditasyon konusunda örgütsel bir tartışmanın sürdürülmesi.
- Özelleştirme Karşıtı Platform'un merkezi ve şubeler düzeyinde canlandırılması.
- Nükleer Karşıtı Platform'un canlandırılması ve kurumsal bir kimlik kazandırılması.
- Üyelerin Odayla ilişkilerine dair aidaat vs. sorunlarını çözebilmek için bir işleyişin sağlanması.
- Mali durumun daha sağlıklı olması için önlemler alınması.
- Enerji verimliliği yöneticiliği son gelinen durum hakkında bilgilendirme.
- Asansör A tipi muayene kuruluşlarının kurulmaya başlandığı bu dönemde Oda görüşünün oluşturulması amacı ile bu konunun şubelerle paylaşılması.
- İstanbul'da gerçekleştirilen TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı ile TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı sonuçlarının dönem içerisinde takip edilmesi



# EMO Günceci

**1 Haziran-** D nya Enerji Konseyi T rk Millî Komitesi (DEK-TMK) Genel Sekreteri  mer  nver ve Y netim Kurulu  yesi G ltekin T rkođlu, EMO Y netim Kurulu'nu ziyareti etti. DEK-TMK ve EMO heyeti enerji sorunlarına iliřkin g r ř aliřveriřinde bulundu.

**2 Haziran-** EMO Y netim Kurulu, İsrail'in yardım filosuna yaptığı saldırıyı kınayan bir basın aıklaması yaptı.

**3 Haziran-** Yıldız Teknik  niversitesi  đretim  yesi Yrd. Do. Dr. Ferit Attar'ın cenaze t renine katılım sađlandı.

**4 Haziran-** EMO Y netim Kurulu  yesi Mehmet Bozkırlıođlu ve EMO Hukuk M řaviri Hayati K  k, Kanal B'de yayınlanan, Bekleme Odası adlı programa canlı yayın konuđu olarak katıldılar.

**5 Haziran-** N kleer Karřıtı Platform Eřg d m Toplantısı gerekleřtirildi.

**9 Haziran-** EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař, İzmir Demokrat Radyo'nun Azerbaycan ile yapılan dođalgaz g r řmelerinde fiyat artırımına gidilmesine iliřkin sorularını yanıtladı.

**11 Haziran-** EMO Y netim Kurulu, "Yıl 1980 Kitaplar Toplatılıyor-Yakılıyor /Yıl 2010 İnternet Karartılıyor" bařlıklı basın aıklaması gerekleřtirdi.

- EMO Enerji alıřma Grubu, 42. D nem'de ilk toplantısını gerekleřtirdi.

**12 Haziran-** "Teknoloji Fak ltelerinin Meslek Alanlarımızda Yaratacađı Sorunlar alıřtayı" d zenledi.

**15 Haziran-** Kırsal evre ve Ormancılık Sorunları Arařtırma Derneđi'nin d zenlediđi "Enerji Ormancılıđı Nedir, Ne Deđildir?" bařlıklı panele katılım sađlandı. Panel, EMO Enerji Birimi Koordinat r  Necati İpek'in y netiminde gerekleřtirildi.

## KESK İLE G R ŐME

Elektrik M hendisleri Odası (EMO), Kamu Emekileri Sendikaları Konfederasyonu'nu (KESK) ziyaret ederek, emek ve demokrasi m cadelesinin ortaklařtırılması konusunda g r ř aliřveriřinde bulundu. G r řmede enerji  zelleřtirmeleri, n kleer santral ve hidroelektrik santralleri konusunda yařanan sorunlar ele alındı.

EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař, Yazman Erdal Apaık, EMO İstanbul Őube Y netim Kurulu Bařkanı Erhan Karaay ve EMO Diyarbakır Őube Y netim Kurulu Bařkanı İdris Ekmen'den oluřan heyet, KESK Y netim Kurulu'nu 27 Mayıs Perřembe g n  ziyaret etti. KESK Genel Bařkanı Sami Evren, Genel Sekreteri Emirali Őimřek, Mali Sekreter İsmail Polat, Eđitim ve  rg tlenme Sekreteri Akman Őimřek, Basın Yayın Sekreteri H seyin G lpunar ve Kadın Sekreteri Song l Mors mb l' n bulunduđu ziyarette, dost  rg tler olan TMMOB ve KESK'in T rkiye emek ve demokrasi m cadelesinde ortak y r y ř n n  nemi  zerinde duruldu.

EMO; g ndemde olan, enerji  zelleřtirmeleri,  lkemizin s r klenmiř olduđu n kleer santral macesarı, sorunlu hidroelektrik santralleri, Hasankeyfi sular altında bırakan olan baraj konularında bilgilendirme yaparak,  n m zdeki d nemde de s rd r lecek m cadelede KESK'le ortak y r y ř n devam etmesi gerektiđini ifade etti.

KESK y neticileri ise, ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, EMO'nun g ndeminde olan konuların KESK'in de g ndeminde olduđunu, iřkollarında  rg tl  sendikalarının zaten bu alıřmaların iinde olduđunu belirttiler. TMMOB ve KESK'in iřbirliđi iinde olduđu, TMMOB  zerinden gelen m cadele ortaklıklarına sıcak bakıldıđı ifade edildi.

G r řmede ayrıca, EMO'nun biliřim alanında  rg tl  olmasının yarattığı olanaklar kapsamında, sendikaların ihtiyaına y nelik "İnternet iletiřimi" konusunda eđitim desteđi sađlanması iin bir alıřma yapılması gerektiđi de ele alındı.



## DEK-TMK'DAN EMO'YA ZİYARET

D nya Enerji Konseyi T rk Millî Komitesi (DEK-TMK) Genel Sekreteri  mer  nver ve Y netim Kurulu  yesi G ltekin T rkođlu, Elektrik M hendisleri Odası (EMO) Y netim Kurulu'nu ziyareti etti. DEK-TMK ve EMO heyeti enerji sorunlarına iliřkin g r ř aliřveriřinde bulundu.

DEK-TMK Genel Sekreteri  mer  nver ve DEK-TMK Y netim Kurulu  yesi G ltekin T rkođlu 1 Haziran 2010 Salı g n  EMO'yu ziyaret etti. EMO Y netim Kurulu Bařkanı Cengiz G ltař, Yazmanı Erdal Apaık, Y netim Kurulu  yesi Mehmet Bozkırlıođlu, Oda M d r  Cem K key ve EMO Enerji alıřma Grubu  yesi Kemal Ulusaler'in katıldıđı g r řmede,  lkemizin enerji sorunlarına iliřkin deđerlendirmeler yapıldı.





## EMO ENERJİ ÇALIŞMA GRUBU'NDA YENİ DÖNEM

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Enerji Çalışma Grubu, 42. Dönem'de ilk toplantısını 11 Haziran 2010 tarihinde gerçekleştirdi. Toplantıda çalışmaların "Türkiye'nin Genel Enerji Politikaları", "Dünya Enerji", "Yenilenebilir Enerji Kaynakları", "Hidroelektrik Santralleri", "Nükleer Enerji Santralleri", "Enerji Verimliliği Uygulamaları" ve "Elektrik Özelleştirmeleri" uzmanlık grupları kurularak sürdürülmesi benimsendi.

EMO Yönetim Kurulu'nun 42/04 ve 42/06 No'lu toplantılarında alınan kararlarla oluşturulan, 29 üyeli "EMO 42. Dönem Merkezi Enerji Çalışma Grubu", ilk toplantısını 11 Haziran 2010 tarihinde EMO Konferans Salonu'nda gerçekleştirdi. Toplantıya EMO ve şubelerini temsilen 23 üye katıldı. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş'ın açılış konuşması ile başlayan toplantıda bir önceki dönemde yürütülen çalışmalara ilişkin olarak EMO 41. Dönem Enerji Çalışma Grubu Başkanı Olgun Sakarya sunum gerçekleştirdi.

Toplantıda yapılan oylama ile EMO Enerji Çalışma Grubu'nun yürütmesi oluşturuldu. Çalışma Grubu Başkanlığı'na Musa Çeçen seçilirken, Olgun Sakarya Başkan Yardımcısı, Necati İpek Sekreter, Teoman Alptürk ve Bahadır Acar Sekreter Yardımcısı olarak görev aldı.

Toplantıda EMO Enerji Çalışma Grubu'nun çalışmalarını uzmanlık grupları altında sürdürmesi kararlaştırıldı. Toplantıda uzmanlık grupları ve bu gruplarda görev alanlar şöyle belirlendi:

**Türkiye'nin Genel Enerji Politikaları Uzmanlık Grubu:** Gültekin Türkoğlu, Kemal B. Ulusaler, Musa Çeçen, Gazi İpek, Mahir Ulutaş, Doğan Anakök, Mustafa Kadioğlu, Cengiz, Göltaş, Olgun Sakarya, Muhsin Dugan.

**Dünya Enerji Uzmanlık Grubu:** Teoman Alptürk, Belgin Emre Türkay, Kemal B. Ulusaler, Musa Çeçen, Doğan Anakök, Salih Ertan, Bilal Gümüş, Olgun Sakarya.

**Yenilenebilir Enerji Kaynakları Uzmanlık Grubu:** Kemal B. Ulusaler, Bilal Gümüş, Salih Ertan, Muhsin Dugan, Nagehan Abacılar, Saffet Özdemir, Necati İpek.

**Hidroelektrik Santralleri Uzmanlık Grubu:** Tahir Çiçekçi, Nagehan Abacılar, Hüseyin Yeşil, Talat Canpolat, Suat Türker, Bahadır Acar.

**Nükleer Enerji Santralleri Uzmanlık Grubu:** Musa Çeçen, Cengiz Göltaş, Tahir Çiçekçi, Saffet Özdemir, Kenan Sıkık, Suat Türker.

**Enerji Verimliliği Uygulamaları Uzmanlık Grubu:** Necati İpek, Belgin E. Türkay, Hüseyin Yeşil, Talat Canpolat, Naci Işıklı Kenan Sıkık, Mustafa Kadioğlu.

**Elektrik Özelleştirmeleri Uzmanlık Grubu:** Musa Çeçen, Olgun Sakarya, Mustafa Kadioğlu, Bahadır Acar.



## OKUMUŐ, ATALI, AYSAN ve POLAT UNUTULMADI

Elektrik M hendisleri Odası (EMO) Koordinasyon Kurulu toplantısından d nerlerken 6 Nisan 1997 tarihinde geirdikleri trafik kazası sonucu yitirdiĐimiz Tefvik OkumuŐ, İbrahim Atalı, Mehmet Aysan ve Celal Polat anısına Samsun'da "M hendislik ve Etik" konulu s yleŐi gerekleŐtirildi.

EMO Adana Őubesi 6. D nem Y netim Kurulu BaŐkan Yardımcısı Tefvik OkumuŐ, Yazmanı İbrahim Atalı, Saymanı Celat Polat ile EMO Denetleme Kurulu  yesi Mehmet Aysan'ın aramızdan ayrılıŐlarının 13. yılında d zenlenen bir etkinlikle anıldılar. Samsun'da gerekleŐtirilen bir EMO Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nın ardından 6 Nisan 1997 tarihinde Adana'ya d nerken hayatlarını kaybeden OkumuŐ, Atalı, Polat ve Aysan anısına bu yıl Samsun'da bir etkinlik d zenlendi.

7 Nisan 2010 tarihinde d zenlenen anma etkinliĐi kapsamında  nce OkumuŐ, Atalı, Polat ve Aysan'ın m cadele arkadaŐları, anılarını ve o d nem gerekleŐtirilen EMO faaliyetlerini anlattıkları konuŐmalar yaptılar. EtkinliĐin ikinci b l münde ise "M hendislik ve Etik" konulu s yleŐi gerekleŐtirildi. S yleŐiye konuŐmacı olarak Prof. Dr G ven  nbilgin ve Orhan  r c  katıldı.

Anma etkinliĐine, EMO 42. D nem Y netim Kurulu BaŐkanı Cengiz G ltaŐ, Y netim Kurulu  yesi Mehmet BozkırlıoĐlu, EMO 42. D nem Denetleme Kurulu BaŐkanı Metin Telatar, Denetleme Kurulu  yesi Gıyasi G ng r, EMO 42. D nem Onur Kurulu  yeleri Suat Yılmaz ve Tuncay  zkul, Oda M d r  Cem K key, EMO Adana Őubesi Y netim Kurulu BaŐkanı Mehmet Mak, EMO İstanbul Őubesi Y netim Kurulu BaŐkan Yardımcısı UĐur AteŐ Ko, Y netim Kurulu  yesi İsa G ng r, TMMOB Y netim Kurulu Yedek  yesi H seyin YeŐil ve EMO 41. D nem Y netim Kurulu BaŐkanı Musa een'in yanı sıra OkumuŐ, Atalı, Polat ve Aysan'ın aileleri, yakınları ile meslektaŐları katılım saĐladılar.

